

Årsredovisning
för
Typografiska Ateljen i Tumba Aktiebolag
556429-1457

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Sjöström , Styrelseledamot
2023-01-25

Styrelsen och verkställande direktören för Typografiska Ateljen i Tumba Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Typografiska Ateljen i Tumba AB är ett företag verksamt inom den grafiska branschen. Bolaget erbjuder bl.a. Grafisk formgivning, Originalarbete och Offset- och Digitaltrycktjänster. Bolagets verksamhet bedrivs sedan våren 2015 i lokaler på Bergfotsvägen 5 i Tumba.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mer än 30 % pga. av fler kundförfrågningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 288	7 583	7 396	8 046
Resultat efter finansiella poster	1 469	668	671	646
Soliditet (%)	74,2	76,4	75,2	59,5

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	174	1 509 587	620 624	2 230 385
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			620 624	-620 624	0
Årets resultat				856 117	856 117
Belopp vid årets utgång	100 000	174	2 130 211	856 117	3 086 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 130 211
årets vinst	856 117
	2 986 328
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 986 328
	2 986 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 288 246	7 582 611
Övriga rörelseintäkter		11 359	193 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 299 605	7 775 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 485 332	-2 096 407
Övriga externa kostnader		-3 168 892	-2 013 277
Personalkostnader	2	-3 168 073	-2 992 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 163	-5 212
Summa rörelsekostnader		-8 830 460	-7 107 184
Rörelseresultat		1 469 145	668 647
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-484	-328
Summa finansiella poster		-484	-328
Resultat efter finansiella poster		1 468 661	668 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-367 741	100 000
Summa bokslutsdispositioner		-367 741	100 000
Resultat före skatt		1 100 920	768 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 803	-147 695
Årets resultat		856 117	620 624

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 489	0
Summa materiella anläggningstillgångar		24 489	0
Summa anläggningstillgångar		24 489	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		108 406	99 479
Summa varulager		108 406	99 479
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 581 812	1 182 685
Övriga fordringar		148 520	40 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 082	59 496
Summa kortfristiga fordringar		1 791 414	1 282 854
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 629 255	1 535 475
Summa kassa och bank		2 629 255	1 535 475
Summa omsättningstillgångar		4 529 075	2 917 808
SUMMA TILLGÅNGAR		4 553 564	2 917 808

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		174	174
Summa bundet eget kapital		100 174	100 174
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 130 211	1 509 587
Årets resultat		856 117	620 624
Summa fritt eget kapital		2 986 328	2 130 211
Summa eget kapital		3 086 502	2 230 385
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		367 741	0
Summa obeskattade reserver		367 741	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		486 034	461 451
Skatteskulder		61 466	0
Övriga skulder		390 945	207 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 876	18 337
Summa kortfristiga skulder		1 099 321	687 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 553 564	2 917 808

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3 år

-Inventarier, verktyg och installationer

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	297 512
Inköp	32 652	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 652	297 512
Ingående avskrivningar	0	-292 300
Årets avskrivningar	-8 163	-5 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 163	-297 512
Utgående redovisat värde	24 489	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond tax 2022	367 741	
	367 741	
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	107

Botkyrka det datum som framgår av elektronisk underskrift 2023-01-25

Andreas Sjöström
Andreas Sjöström
Verkställande direktör

Einar Sjöström
Einar Sjöström
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-25

Peter Johansson
Peter Johansson
Auktoriserad revisor
